globusmoda.ru

 8(3462) 47-555-0

сумки, обувь и аксессуары

www.globusmoda.ru
	                                                                     Заявление на возврат товара

Прошу принять к возврату Товар, приобретенный в Интернет-магазине, расположенный в сети Интернет           по адресу www.globusmoda.ru

Заказ № ___________   Дата ______________

	№
	Артикул
	Наименование товара
	Кол-во, шт
	Стоимость, руб

	1

	2

	3

Причина возврата:
⁭  товар надлежащего качества (Товар не подошел по цвету, размеру, фасону, другое_______________________________________________________________________________________.

⁭  товар ненадлежащего качества (Товар имеет производственный брак, либо по ошибке  поставлена другая модель. Подробная информация о состоянии заказанной позиции: ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
На основании вышеизложенного и в соответствии с Законом РФ «О защите прав потребителей» от 07.02.92г. № 2300-1, прошу Вас произвести возврат денежных средств размере _________________руб.  00  коп., прописью(___________________________________________________________________________________)
на реквизиты:

	Банковский перевод

Получатель (ФИО) _________________________________________________________________________

Наименование банка_______________________________________________________________________

Кор.счет __________________________________________________________________________________

Лицевой счет______________________________________________________________________________

Расчетный счет_____________________________________________________________________________

БИК ______________________________________________________________________________________

Правила возврата:

1. вернуть товар надлежащего качества покупатель может в течение 7 дней, не считая дня получения заказа при условии:товар не был в употреблении,у товара сохранены потребительские свойства, товарный вид, фабричные ярлыки и документ, подтверждающий факт покупки указанного товара;

2. Заявление на возрат, копию чека, копию паспорта отправьте вместе с возвращенными товарами почтовым отправлением, как ценная посылка (не наложенным платежом) по адресу:                                                                                                    Тюменская область, 628416, г.Сургут, ул.Ленина, дом 49, корпус 2.
(требование о предъявлении паспорта установлено Положением Центрального банка России №373-П от 12.10.2011г.)
3. Все поля в заявлении обязательны для заполнения, перевод будет осуществлен только в том случае, если вся информация предоставлена корректно.
4. При отсутвии заявления на возврат , денежные средства не могут быть возвращены.
5. Срок возврата денежных средств – до 10 дней с момента получения продавцом товара и вышеуказанных документов.

Достоверность данных подтверждаю.
                Подпись:________________       _______________ 20_____г.